Venditio pro dicto Illustrissimo et Excellentissimo domino Paulo Iordano
Ursino

Magnificus dominus Clemens Buccelenus antedictus sponte etc., omni meliori
modo etc., per se et eius heredes et successores quoscumque vendidit et titulo pure
et perfecte venditionis et alienationis concessit et tradidit dicto

Illustrissimo et Excellentissimo domino Paulo Iordano Ursino absenti, dicto
domino Hieronimo Nuccio eius procuratore et me notario presentibus etc., dictam
furni apti ad colandam venam ferream ex qua fit ferrum crudum medietatem ad
ipsum dominum Clementem spectantem, cuius furni altera medietas pertinet ad
dictum magnificum dominum Hieronimum Varesium, siti in dicto territorio Mon-
terani, in flumine Mignonis, sub proprietate et directo dominio dicti Illustrissimi
domini Pauli, una cum omnibus et singulis massaritiis et instrumentis negocialibus
dicti furni concernentibus tam in dicto furno quam Monterani existentibus, infra-
scriptis tamen (ms. tam) salvis, pro medietate videlicet ipsius domini Clementis. Ad
habendum etc. Et ex titulo et causa huiusmodi venditionis idem dominus Clemens
cessit etc. dicto Illustrissimo domino Paulo absenti, dicta stipulatione interveniente,
omnia iura etc. nullo iure etc. Ponens etc., constituens etc., dans licentiam etc., et
donec etc.

Et hanc venditionem fecit et facere declaravit dictus dominus Clemens dicto
Illustrissimo domino Paulo Iordano absenti, dicta stipulatione interveniente, pro
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precio et nomine veri et iusti precii scutorum ter mille quingentorum monete de
iuliis decem pro scuto, que scuta ter mille quingenta similia idem dominus Clemens
in mei etc. presentia habuit et recepit a dicto Illustrissimo domino Paulo Iordano
per manus magnifici domini Ioannis Franchini pistoriensis, mercatoris romanam
curiam sequentis, presentis et realiter solventis in tot iuliis et testonibus argenteis
que ad se traxit, de quibus etc., exceptioni etc., ad maiorem cautelam renunciavit,
quietavit etc., per pactum etc., et si plus etc. donavit etc. Promittens de evictione et
defensione universali et particulari dicte medietatis furni et iurium ut supra vendi-
torum consensu quocumque prestando lite suscipienda et persequenda pro dato
causa et facto ipsius domini Hieronimi et fratrum tantum. Et ulterius consensit
quod idem dominus Hieronimus possit et valeat vendere eius medietatem dicto
Illustrissimo domino Paulo Iordano non obstantibus capitulis et conventionibus
inter eos initis iuxta formam consensus per dictum dominum Hieronimum ut supra
prestiti. In huiusmodi autem venditione (ms. venditinem) dictus dominus Clemens
ac dominus Hieronimus Nuccius procurator dicti Illustrissimi domini Pauli Iordani
declararunt minime comprehendi ligna incisa pro usu dicti furni nunc in esse exi-
stentia, que dictus dominus Hieronimus Nuccius de proprio et ut principalis per-
sonaliter et in solidum solvere promisit dicto domino Clementi presenti etc. hic
Rome libere etc. scutum unum pro quolibet passu pro medietate dicti domini Cle-
mentis per totum mensem octobrem proxime futurum, declararuntque etiam iidem
domini Clemens et dominus Hieronimus Nucciua non comprehendi in dicta vendi-
tione tavolonos, quorum pretii medietatem idem dominus Hieronimus Nuccius sol-
vere promisit de proprio ipsi domino Clementi infra dictum tempus iuxta extima-
tionem faciendam per dominum Innocentium de ambobus peritum communiter
electum (electum manca nel ms.), cuius estimatione ex nunc ambo stare et minime
reclamare promiserunt; declararuntque etiam similiter non comprehendi in dicta
venditione cubilia sive lecta et domus utentilia, quorum pretii medietatem pariter
dictus dominus Hieronimus Nuccius de proprio ut supra etiam sciens etc. solvere
promisit et convenit dicto domino Clementi presenti etc. iuxta extimationem per
dictum dominum Innocentium ut supra faciendam.